Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-000 – Parque Industrial – Embu - SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

MOÇÃO DE PESAR Nº 31/2021

Senhor Presidente

A Câmara Municipal de Embu das Artes, através desta moção de pesar,

manifesta o seu profundo pesar pela morte da Senhora Edna Nunes Oliveira. Ela

tinha 37 anos, mãe de 1 filho de 8 anos, Arthur. Casada com o Vereador

Alexandre Campos. Faleceu no dia 28 de junho de 2021, vítima de Covid 19.

A Câmara Municipal de Embu das Artes lamenta profundamente sua morte

e se solidariza, aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que

esta Câmara de Vereadores não poderia deixar de expressar o seu pesar.

Ante o exposto e atendido as formalidades regimentais, REQUEREMOS

fique constando da ata desta Sessão Ordinária, MOÇÃO DE PESAR, e que seja

enviado cópia aos familiares, aos quais expressamos as nossas sinceras

condolências. É a Moção

CONSIDERANDO que a Srª Edna Nunes era esposa do Vereador

Alexandre Campos;

CONSIDERANDO que faleceu vítima de Covid 19 e não apresentava

comorbidades;

CONSIDERANDO que sua partida foi inesperada, aos 37 anos, vítima

desta terrível doença que é a Covid 19;

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003100330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-000 – Parque Industrial – Embu - SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

O Vereador Renato Oliveira e demais vereadores abaixo assinados,

apresentam ao Egrégio Plenário, nos termos regimentais, a MOÇÃO DE PESAR,

PELO FALECIMENTO DA SRª. EDNA NUNES.

Embu das Artes, 30 de junho de 2021.

____________________________
Renato Oliveira

Presidente da Câmara

Demais Vereadores:
Referente:

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE EDNA NUNES

Vereadores
Assinatura

ABEL RODRIGUES ARANTES

ABIDAN HENRIQUE DA SILVA

ADALTA BATISTA DA SILVA

ALEXANDRE CAMPOS DA SILVA

ALINE LIMA DOS SANTOS

FLAVIO PEREIRA LIMA

GERSON OLEGARIO

GIDEON SANTOS DO NASCIMENTO

GILBERTO OLIVEIRA DA SILVA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003100330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-000 – Parque Industrial – Embu - SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

GILSON BALBINO DE OLIVEIRA

JOÃO ANTONIO GIRARDI

JOSE DE SOUZA SANTOS

LEANDRO DE SOUZA

RENATO LUCIO COSTA BARBOZA

RICARDO ALMEIDA DOS SANTOS

SANDER CASTRO DA CONCEIÇÃO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003100330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

		2021-06-30T10:07:38-0300

		2021-06-30T16:02:34-0300

		2021-07-01T09:12:02-0300

		2021-07-01T12:44:18-0300

		2021-07-01T17:01:18-0300

		2021-07-05T13:52:33-0300

		2021-07-05T14:36:47-0300

		2021-07-06T11:43:21-0300

		2021-07-13T15:34:07-0300

		2021-07-20T12:38:37-0300

		2021-07-23T12:22:16-0300

		2021-08-11T15:29:17-0300

		2022-04-07T10:03:24-0300

		2022-05-31T09:07:59-0300

		2023-05-08T10:00:41-0300